PYREX® J-
J-
1000J  PYREX®ビーカー
J-シリーズ と従来品の相違点
製品番号の容量表記と最大目盛を合わせました。
 100mLのビーカー（カタログ番号1000J-100）は直径×高さを
変更し、使い慣れた形状に近づけました。
1000 PYREX®ビーカー
従来品の改良点
 10mLから50mLまでのサイズでは、製品番号を変えずに、最大

5640J-2L 一式 2000 0.50 161×388 27 1 4 6,000 24,000
カタログ番号 容量（mL） 目盛の範囲
（mL） 最大目盛 およその直径×高さ
（mm）
目盛の間隔
（mL） 包装 1ケース
メーカー希望小売価格（円）
単価 ケース価格
1000-10 10 ― ―  → 10* 25×32 ― 12 48 470 22,560
1000-20 20 5-15 15 → 20* 32×40 5 12 48 470 22,560
1000-30 30 5-25 25 → 30* 35×53 10 12 48 470 22,560
1000-50 50 10-40 40 → 50* 42×56 10 12 48 370 17,760
1000-100 100 20-80 80 50×72 10 12 48 340 16,320
1000J-100 100 20-100 100 57×67 10 12 48 340 16,320
1000-150 150 20-140 140 57×86 10 12 48 380 18,240
1000J-200 200 25-200 200 68×90 25 12 48 400 19,200
1000-250 250 25-200 200 68×90 25 12 48 400 19,200
1000J-300 300 25-300 300 77×110 25 12 48 480 23,040
1000-400 400 25-325 325 77×110 25 12 48 480 23,040
1000J-500 500 50-500 500 90×124 50 6 36 720 25,920
1000-600 600 50-500 500 90×124 50 6 36 720 25,920
＊従来製品の在庫が無くなり次第変更になります
J-シリーズ
J-シリーズ

 各シリンダーは、個別にシリアル番号が表示され、識別番号および容量
に関する保証書が提供され、NIST標準にトレース可能です。
 それぞれに摺合せストッパーが付属します。
 六角形の台座により、倒れても転がり落ちる心配がありません。
3022J  PYREX®メスシリンダー　シルバーステイン目盛
J-シリーズ と従来品の相違点
 目盛のマーキングを白いエナメルから茶褐色のシルバーステインに
変更しました。
従来品と変わらない特長
「受用」としてキャリブレーションされています。
 25mLから2Lのサイズでバンパーが付属します。
 六角形の台座により、倒れても転がり落ちる心配がありません。
 容量100mLのものはASTM E-133およびE-1272に準拠し、ASTM試
験D-86、D-216およびD-477で使用されます。10mLのサイズは、
上部がロート状になっています。
従来品3002-500（左）と J-シリーズ3002J-500（右）
従来品（No.3002）が白いエナメル目盛であるのに
対して、J-シリーズ（No.3002J）は茶褐色のシルバー
ステイン目盛です
従来品3022-500（左）と J-シリーズ3022J-500（右）
従来品（No.3022）が白いエナメル目盛であるのに
対して、J-シリーズ（No.3022J）は茶褐色のシルバー
ステイン目盛です
カタログ番号 容量（mL） 目盛の間隔
（mL）
ASTM公差
（±mL）
およその外径×高さ
（mm）
ストッパー
番号 1ケース
メーカー希望小売価格（円）
単価 ケース価格
3002J-10 10 0.1 0.10 13×195 9 1 1,800 1,800
3002J-25 25 0.2 0.17 18×225 13 1 2,500 2,500
3002J-50 50 1 0.25 24×255 16 1 2,700 2,700
3002J-100 100 1 0.50 29×295 16 1 3,200 3,200
3002J-250 250 2 1 39×385 22 1 4,000 4,000
3002J-500 500 5 2 50×445 27 1 7,000 7,000
3002J-1L 1000 10 3 64×520 32 1 10,000 10,000
3002J-2L 2000 20 6 83×550 38 1 15,000 15,000
カタログ番号 容量（mL） 目盛の間隔
（mL）
ASTM公差
（±mL）
およその外径×高さ
（mm） 包装 1ケース
メーカー希望小売価格（円）
単価 ケース価格
3022J-10 10 0.1 0.2 13×178 1 24 800 19,200
3022J-25 25 0.2 0.3 18×192 1 18 1,200 21,600
3022J-50 50 1 0.5 24×225 1 18 1,300 23,400
3022J-100 100 1 1 29×254 1 12 1,400 16,800
3022J-250 250 2 2 39×340 1 12 2,400 28,800
3022J-500 500 5 4 50×392 1 8 3,200 25,600
3022J-1L 1000 10 6 64×465 - 1 7,000 7,000
3022J-2L 2000 20 12 83×520 - 1 9,500 9,500
1000J  PYREX®ビーカー